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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33708662N

2. Data e Regjistrimit 31/03/2003
3. Emri i Subjektit XHEMI 02
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Lagja 1, 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim mallra te ndryshem, pjese kembimi automjete, 
produkte blegtorale. Grumbullim tregetim  te bimeve 
medicinale amballazhim, paketim si dhe eksportin  importin 
e tyre. Bar kafe hoteleri, bilardo. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda e jashte vendit me njete te vete  apo te 
marra me qera.
Baftjar Xhaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2008                Deri: 25/05/2011
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanSelimollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 44.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 44,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 44,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët 

13.1 Vlera e kapitalit
EDILEUROPE
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               Para: 56.000,00                Natyre: 
56,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

56,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: XHENI  02

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036030-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/10
/2002

Numri i Vendimit:28460, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-29.10.2001. Emri i subjektit-''XHEMI 02''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-14.10.2001. Selia-Pogradec,Lagjja nr 1. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-
100.000 leke. Objekti-Tregetim mallra te ndryshem, pjese kembimi automjete, produkte 
blegtorale. Grumbullim tregtim  te bimeve medicinale amballazhim, paketim si dhe 
eksportin dhe importin e tyre. Bar kafe hoteleri, bilardo. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda e jashte vendit me mjete te vete  apo te marra me qera.restorante. 
Perfaqesuesi ligjor-Baftjar Xhaja. Ortaku-Baftjar Xhaja 100%.  

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (9).pdf

2. 23/11
/2004

Numri i Vendimit:28460/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 10.11.2004 ku eshte vendosur:Shitja e 50% te kuotave te 
kapitalit qe zoteron Baftjar Xhaja ne favor te ortakut te ri te shoqerise Riza Shaholli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (9).pdf

3. 24/03
/2006

Numri i Vendimit:28460/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 07.03.2006 ku eshte vendosur:Pranimi si ortak ne shoqeri te 
Z.Sami Banushi.Shitja e 16% te kuotave nga Baftjar Xhaja ne favor te Sami Banushi.Shitja 
e 17% te kuotave nga Riza Shaholli ne favor te Sami Banushi.Emerohet administrator i 
shoqerise Baftjar Xhaja.Shtim ne objektin e veprimtarise me:Prodhim energjie.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (9).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29227F00-A180-47FD-AE33-99C37EA64613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29227F00-A180-47FD-AE33-99C37EA64613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29227F00-A180-47FD-AE33-99C37EA64613
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11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144769-06-08
Data e Themelimit ishte            "14/10/2001"          u be            "19/10/2002"         
Data e Themelimit ishte            "14/10/2001"          u be            "19/10/2002"         
Objekti ishte            ("Tregetim mallra te ndryshem, pjese kembimi automjete, produkte 
blegtorale. Grumbullim tregtim  te bimeve medicinale amballazhim, paketim si dhe 
eksportin dhe importin e tyre. Bar kafe hoteleri, bilardo. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda e jashte vendit me mjete te vete  apo te marra me qera.")          u be            
("Tregetim mallra te ndryshem, pjese kembimi automjete, produkte blegtorale. 
Grumbullim tregetim  te bimeve medicinale amballazhim, paketim si dhe eksportin  
importin e tyre. Bar kafe hoteleri, bilardo. Transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda e jashte vendit me njete te vete  apo te marra me qera.")         
Emri Tregtar ishte            ("XHEMI  02")          u be            ("XHENI  02")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodjan Selimollari")                      Numri i aksioneve 
"44,00             Perqindja ne kapital "44,00             Kontributi ne para "44.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Banushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("4.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Banushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("4,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Banushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("4,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Baftjar Xhaja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("26.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Baftjar Xhaja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Baftjar Xhaja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riza Shaholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("26.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riza Shaholli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riza Shaholli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("26,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baftjar Xhaja")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/03/2006")            u be              ("25/05/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baftjar Xhaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE30BD6D-1DD9-4A09-ADD2-958C330FAE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C3562C-56C8-4B29-BF12-A38E08774D7C
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167672-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-693550-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.12.2011, ne te cilin eshte 
vendosur:Miratimi i transferimit nepermjet shitjes se 56 kuotave te shoqerise. Depozitimi i 
kontrates se shitjes se kuotave Nr.15064 Rep  Nr.5631 kol, date 15.12.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Baftjar Xhaja")         
eshte larguar ortaku:            ("Riza Shaholli")         
eshte larguar ortaku:            ("Sami Banushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EDILEUROPE")                      Numri i aksioneve "56,00             
Perqindja ne kapital "56,00             Kontributi ne para "56.000,00

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822244-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968378-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9096646-CCC6-407F-AA8B-C0C5A97E7CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2398AD3-5437-41AC-8B03-2E1F6C3F0D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0414E2-1D4B-4561-9075-4BD6E88C442A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AE16CD-3D39-43D4-8570-8835DDE9FB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6273AAE1-2E51-414A-B8BA-A2B865A3D3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AF4B6C-BE68-46D4-833F-037BF292DC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD4056B-DBF3-4733-9F09-697494DBFE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0B5DBA-ADC4-4010-A402-754E15B98EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0B5DBA-ADC4-4010-A402-754E15B98EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CA38C8-6216-4AC5-99B7-F0E51F754B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B297EA-AACF-4B96-9129-F659B027F928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4925ECCC-F386-43A7-91C9-FE7CEF42E818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569E5705-35C2-4412-A81D-4D7438DC2CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E9A77A-9C80-4A62-828E-7489C0AB3AF3
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974382-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B807F9B2-39A0-4EF1-973B-016E55BA2CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8747607-869B-419F-8137-9813E834D222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92C2727-1A0B-4540-A632-AD2BA93E291C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92C2727-1A0B-4540-A632-AD2BA93E291C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1C76AA-4EC1-49A4-BAF1-03F0275D4E5C

